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100 §
Kaupunkiympäristön toimialan maankäyttö ja kaupunkirakenne alu-
eet –palvelukokonaisuuden asemakaavoituspalvelun asemakaava-
koordinointi –yksikön päällikön virkaan ottaminen

HEL 2018-009677 T 01 01 01 01

Työavain 6-219-18

Päätös

Maankäyttöjohtaja päätti valita ********** yksikön päällikön virkaan 
(035213) 1.1.2019 lukien 4 910,63 euron tehtäväkohtaisella palkalla 
määräytyvin palkkaeduin.

Lisäksi maankäyttöjohtaja päätti todeta, että mikäli virkaan otetaan 
henkilö, joka ei ole kaupungin palveluksessa eikä terveydellisiä tietoja 
ole käytettävissä virkaan otettaessa, päätös on ehdollinen, kunnes hen-
kilön terveydentilasta saadun selvityksen perusteella virkaan ottaminen 
on vahvistettu. Selvitys on esitettävä kuukauden kuluessa virkaan otta-
mista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien.

Viran vastaanottoon ei sisälly koeaikaa, koska ********** on hoitanut 
esimiestehtäviä Helsingin kaupungilla 1.8.2010 alkaen.

Päätöksen perustelut

Yksikön päällikkö on irtisanoutunut kaupungin palveluksesta 16.9.2018. 
Tehtävä on muutettu viraksi 1.10.2018 alkaen kaupunginhallituksen 
päätöksellä 10.9.2018 § 561. 

Hallintosäännön 10 luvun 1 §:n 1 mom. 3 kohdan mukaan yksikön 
päällikön valitsee maankäyttöjohtaja.

Viran hakumenettely

Virka on ollut julkisesti haettavana 19.9.-15.10.2018. Viran hakuilmoitus 
on julkaistu Helsingin sanomissa 23.9.2018. Lisäksi virka on ollut haus-
sa kaupungin sähköisessä rekrytointipalvelussa, Safa.fi –sivustolla, 
Duunitori –sivustolla sekä Linkedin –palvelussa.

Yksikön päällikön tehtävänä on johtaa yksikköä, joka vastaa asema-
kaavoituksen suunnittelumenetelmien kehittämisestä, palvelun sisäisis-
tä erityisasiantuntijapalveluista, laadun varmistuksesta ja tuloksen seu-
rannasta. Lisäksi yksikön päällikkö toimii esimiehenä yksikköön kuulu-
valle kaupunkiuudistustiimille, joka keskittyy kaupunkitason ja tiettyjen 
suurten aluekokonaisuuksien suunnitteluun ja asemakaavoitukseen. 
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Tehtäviin kuuluu laaja yhteistyö muiden viranomaisten ja sidosryhmien 
kanssa. Lisäksi tehtäviin kuuluu suunnitella ja ohjata johtamansa yksi-
kön toimintaa sekä vastata sen tuloksellisuuden ja tavoitteiden saavut-
tamisesta.  

Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto 
sekä kokemus esimiestehtävistä. Kielitaitovaatimus on suomen kielen 
erinomainen ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito. Li-
säksi tehtävässä edellytettiin vankkaa kokemusta maankäytön suunnit-
telusta sekä kokemusta esimiestehtävistä. 

Muodollisten kelpoisuusvaatimusten lisäksi ilmoitettiin arvostettavan 
hyviä yhteistyötaitoja ja valmiutta kehittämiseen.

Virkoja täytettäessä tulee ottaa huomioon perustuslain 125 §:ssä sää-
detyt yleiset nimitysperusteet julkisiin virkoihin eli taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto. 

Valintaprosessi

Virkaa haki hakuajan kuluessa viisi henkilöä. Liitteenä on hakemusten 
perusteella laadittu yhteenveto hakijoista. Yhteenvedon tiedot perustu-
vat hakijan hakemuksessa antamiin tietoihin.

Hakemuksen perusteella haastatteluun kutsuttiin kaksi henkilöä: 
**********

Hakijoita haastattelivat 30.-31.10.2018 **********

Hakemusten ja haastattelujen perusteella henkilöarviointiin kutsuttiin 
kaksi hakijaa: ********** Henkilöarvioinnit suoritti Psycon Oy 6.11.2018 
ja 8.11.2018.

**********

**********

Perustelut valintaesitykselle

Yksikön päällikön tehtävässä korostuu vankka maankäytön suunnitte-
lun ja erityisesti asemakaavoituksen asiantuntemus. Asemakaavakoor-
dinointi -yksikön päällikkö kehittää palvelun yhtenäisiä linjauksia sekä 
asiakirjojen että suunnittelun laadun osalta asemakaavapäällikön työ-
parina asemakaavoituspalvelussa. Hän vastaa johtamansa monialai-
sen yksikön toiminnasta ja tuloksellisuudesta. Tehtävä edellyttää moni-
puolista kokemusta maankäytön suunnittelussa, vahvaa esimieskoke-
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musta ja hyviä vuorovaikutustaitoja haastavissakin neuvottelutilanteis-
sa.  

Maankäyttöjohtaja katsoo hakijoiden työkokemuksen, koulutuksen sekä 
haastatteluista ja psykologisista henkilöarvioinneista ilmenevien seikko-
jen perusteella, että ********** on yksikön päällikön virkaan parhaiten 
soveltuva.

********** valintaa puoltaa hänen Kalasatama-Malmi- tiimin päällikön 
tehtävässä osoittama kykynsä ja kokemuksensa koordinoida laajoja 
asemakaavoituksen kokonaisuuksia ja samalla kehittää tiiminsä toimin-
taa ja kaupunkisuunnittelun laatua tehtävissään. Hän on menestyksek-
käästi hoitanut suuren aluekokonaisuuden maankäytön suunnittelua ja 
osoittanut pystyvänsä ottamaan laajaa vastuuta sekä toimimaan me-
nestyksekkäästi tiimin esimiehenä. Tiimi on saavuttanut kaikki tulosta-
voitteensa ********** esimiesaikana. ********** toimintatapa on asiakes-
keinen, ja tämä antaa hyvän valmiuden vaikeissakin neuvottelu- ja vuo-
rovaikutustilanteissa. Hänen johtamiskokemuksensa, hyvä kehittämis-
valmius ja vahvat näytöt tuloksellisuudesta antavat hyvät valmiudet joh-
taa asemakaavakoordinointi -yksikköä ja edelleen kehittää tulevaisuu-
den asemakaavoitusta Helsingissä.

Lisätiedot
Marja Piimies, asemakaavapäällikkö, puhelin: 310 37329

marja.piimies(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijayhteenveto

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-

lautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-

lautakunta

Tiedoksi

Taloushallintopalvelut / Eija Keränen
Päätöksenteon tuki / Lea Hannola
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 100 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 6 (6)
Kaupunkiympäristön toimiala
Maankäyttö ja kaupunkirakenne -
palvelukokonaisuus

26.11.2018

Maankäyttöjohtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 58210 Kansakoulukatu 3 09 310 1691 0201256-6 FI06 8000 1200 0626 37
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 10 Faksi Alv.nro
kaupunkiymparisto@hel.fi https://www.hel.fi/ FI02012566

Raimo K Saarinen
maankäyttöjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 26.11.2018.


